
Pinschersektionen 
 

POSTADRESS: c/o Sara Wallgren, Nergårdsvägen 41, 436 36 Askim 

 
 

Protokoll fört vid styrelsemöte nr 2 2009 02 19  
 
Närvarande: Christer Carle, Joakim Falk, Mirka Kapanen, Emma Björkwall, Bodo 

Bäckmo, Claes Hedberg, Josefin Mälman och Sara Wallgren. 
 
Lämnat återbud: Sandra Älverud Sjöström 

 
 

Mötet var ett telefonmöte 
  
 

1. Mötets öppnande. 
 

2. Dagordningen.  
Dagordningen godkänns.  
 

3. Val av justeringsman jämte ordföranden. 
Styrelsen väljer Joakim Falk som justerare.  
 

4. Föregående protokoll. 
Föregående protokoll är justerat.  
 

 5. Ekonomi. 
Handkassan är 203,50 kr. Plusgirot är 42 841,26 kr. Kostnader och intäkter i 
samband med årsmötet kommer att påverka saldot på plusgirot. Kostnader 
för utlägg av porto kommer att påverka handkassan. 
 

6. Inkommande och utgående  
 
Inkommande  
 
090122 Jenny Gustafsson ang. frågor rasen Pinscher 
Jenny tackar för hjälpen. Hon har fått de svar hon behövde för sitt skolarbete 
från Joakim Falk. 
Läggs till handlingarna. 
 
090123 Leena Ekroth ang. kallelse och motioner till årsmötet 
Leena begär att få kallelse och motioner till årsmötet tillsänt sig. 
Detta har tillsänts Leena. 
 
  
090124 Elina Bohman ang. material från uppfödarmötet 2008 



Elina påtalar att hon inte fått material från uppfödarmötet i feb 2008.  
Elina var inte uppfödare då uppfödarmötet hölls men om Elina vill ta del av 
materialet kommer detta att tillsändas henne.  
Emma Björkwall besvarar Elina. 
 
090125 Leena Ekroth re ang. kallelse och motioner till årsmötet. 
Leena tackar för tillsänt material. 
Läggs till handlingarn. 
 
090126 Yvonne Elofsson ang. KG Fredricssons bortgång. 
Yvonne informerar om att förre SKK ordföranden KG Fredricsson har avlidit 
vid en ålder av 83 år. Alla klubbar som har honom på sina utskickslistor 
ombeds ta bort honom av hänsyn till de efterlevande. 
Läggs till handlingarn. 
 
090129 Valberedningen ang. reviderat förslag till styrelse 2009 
Förslaget består av 1 ordförande, 4 ledamöter och 2 suppleanter.  
Två ledamöter har ett år kvar på sina mandat perioder. 
Läggs till handlingarn. 
 
090129 Yvonne Elofsson ang. Medlemsavgifter  
Medlemsavgifterna för 2009 kommer att vara oförändrade jämfört med 2008. 
Läggs till handlingarn. 
 
090130 Yvonne Kronstrand ang. avgift för medlemskap i extra rasring 
Information om att de medlemmar som vill vara medlemmar i ytterligare en 
rasring får betala in kostnaden och maila till sekreteraren fram till SSPK´s 
årsmöte då SKK inte har förutsättningar för att handha detta. 
Information om hur man ska göra för att bli medlem i ytterligare en rasklubb 
kommer att läggas ut på hemsidan 
Claes Hedberg kontaktar webmaster. 
 
090131 Karin Larsson ang. förtjänsttecken 
Karin föreslog under 2008 en medlem för förtjänsttecken av SSPK. Styrelsen 
tillstyrkte inte detta förslag då styrelsen inte ansåg att förutsättningarna för 
förtjänsttecken var uppfyllda. Karin undrar vilka förutsättningar som inte var 
uppfyllda. 
Christer Carle har besvarat Karin. 
 
090202 Yvonne Elofsson ang. fullmäktigedelegater till SSPK 
Yvonne ber om namn och adresser kring de som ska vara delegater och 
suppleanter. 
Beslut om detta fattas senare under mötet se punkt 6. 
 
090203 Håkan Skoglund ang. årets utställningshunds statuterna 
Håkan frågar kring statuterna för årets utställningshund 2008. 



Mirka Kapanen har besvarat Håkan. 
 
090204 Yvonne Elofsson ang. information kring SRD 
Yvonne bifogar information kring de särskilda ras- specifika 
domaranvisningar som införs 2009 inför utställningar 2009.  
Läggs till handlingarn.  
 
090206 Yvonne Elofsson ang. Rasdata 
Rasdata kommer från och med 090701 att ha vissa förändringar i 
tävlingsresultaten. 
Läggs till handlingarn. 
 
090208 Jonas ang. Rasbok 
Jonas erbjuder sig att bidra till den planerade rasboken.  
Det kommer inte att göras någon rasbok. Dock kommer ett RAS-
kompendium att göras inför domarkonferensen till vilket bilder behövs.  
Sara Wallgren besvarar Jonas samt vidarebefordrar mailet till Birgitta 
Rossbäck.  
Webbmastern kommer att kontaktas av Josefin Mälman ang. förtydligande 
av vad som efterfrågas på hemsidan. 
 
090209 Heidi Jaakola ang. Tack och Lyckönskningar 
Heidi tackar för ett välordnat årsmöte och ser fram emot ett bra år. Heidi 
önskar styrelsen lycka till och säger att hon gärna hjälper till om hon kan. 
Läggs till handlingarn. 
 
090210 Yvonne Elofsson an rapportering av ny styrelse 2009 
Yvonne vidarebefordrar information att det är dags att rapportera in nya 
styrelser för 2009. 
Sara Wallgren samlar in informationen och sänder detta till SKK. 
 
 
090210 Yvonne Elofsson ang. KG Fredricssons begravning. 
KG Fredricsson kommer att begravas 090306. Tänk gärna på läkare utan 
gränser pg: 900603-2. 
Läggs till handlingarn. 
 
090211 Karin Larsson ang. Värmlandsläger 
Karin informerar om att det kommer att vara ett läger för pinscherägare i 
Värmland i april 2009 och önskar en blänkare på hemsidan. Karin efterfrågar 
även ekonomiskt bidrag till lägret från pinschersektionen. Se beslut under 
punkt 9.  
 
090211 Yvonne Elofsson ang. av CS upphävt beslut 
Vid CS möte 5 februari 2009, har beslut tagits om att upphäva CS tidigare beslut om 
”krav på att domare från icke nordiskt land ska ha varit auktoriserad för rasen i minst 



tre år och dömt rasen minst tre gånger innan arrangör kan bjuda in domaren ifråga att 
döma rasen i Sverige” (beslut som skulle ha börjat gälla fr.o.m. 1 januari 2010). 
Läggs till handlingarn. 
   
090212 Karin Larsson ang. Värmlandslägret 
Karin tar tillbaka sin önskan om en blänkare på hemsidan. Det har varit ett 
stort intresse för lägret och alla platser har i stort sett gått åt.  
Läggs till handlingarn. 
 
090215 Niclas S ang. Rasbok 
Niclas erbjuder sig att hjälpa till med Rasboken. 
Det kommer inte att göras någon rasbok. Dock kommer ett RAS-
kompendium att göras inför domarkonferensen till vilket bilder behövs.  
Sara Wallgren besvarar Niclas samt vidarebefordrar malet till Birgitta 
Rossbäck.  
Webbmastern kommer att kontaktas av Josefin Mälman ang. förtydligande 
av vad som efterfrågas på hemsidan. 
 
 
090216 Yvonne Elofsson ang. ändrade regler för INTUCH efter beslut från 
FCI 
Beslut har fattats av SKK att hundar av bruks och jakt raser inte längre 
behöver arbetsmeriter för att erhålla INTUCH. 
Läggs till handlingarn. 
 
090217 Sigrid Fogelberg ang. Lycka till nya styrelsen. 
Sigrid önskar nya styrelsen lycka till och säger att hon gärna ställer upp om 
styrelsen skulle behöva folk till någon arbetsgrupp till t.ex. rasmoter. 
Läggs till handlingarn. 
 
090217 Sigrid Fogelberg ang. hane till täckhundslistan 
Hanen uppfyller kraven och skickas av Josefin Mälman till webbmastern för 
utläggning på hemsidan.  
 
090218 Emma Björkwall ang. Agilityläger för pinscherägare 
Emma informerar om att agilityläger kommer att hållas i april för 
Pinscherägare och undrar om sektionen kan sponsra lägret. 
Beslut fattas under punkt 9. 
 
 
090226 Anna Borg ang. tips till styrelsen 
Anna ger styrelsen tips att tänka på till nästa årsmöte eller vid 
pinschersammankomster så som lott-försäljning till förmån för 
forskningsfonden för bla vaccinationsreaktioner. 
Förslaget tas i åtanke och sparas inför kommande aktiviteter. 
 



 
Utgående  
 
090123 Håkan Skoglund ang. årets utställningshund 
Besvarande till Håkan angående beslutsfattandet kring poängberäkningen av 
Mälarpinschern för tävlingen årets utställningshund. 
 
090123 Leena Ekroth re ang. kallelse och motioner till årsmötet 
Leena tillsänds begärt material. 
 
090131 Karin Larsson ang. förtjänsttecken 
Karin tillsänds kriterierna för förtjänsttecken och information att den av henne 
föreslagna personen inte ansågs arbetat aktivt för klubben i fem år. 
 
090206 Håkan Skoglund and årets utställningshund 
Besvarande till Håkan angående publiceringen på hemsidan av förändringar i 
statuterna gällande poängberäkningen för Mälarpinschern. Publiceringen 
gjordes efter att anmälningstiden gått ut då det då stod klart att resultaten 
från mälarpinschern inte skull vara möjliga att räkna med. 

 
6. Delegater till SSPK´s års möte 
Fyra delegater till SSPK´s årsmöte utses. Styrelsen beslutar att sända 
Christer Carle, Mirka Kapanen, Joakim Falk samt Ulf Nilsson. 
 
7. KM i viltspår 
Styrelsen beslutar att förlägga KM i viltspår på samma plats som förra året, i 
Väne-Ryr. 
Claes Hedberg kommer att sammankalla till en arbetsgrupp för att få till stånd 
KM-et.  
 
8. Valphänvisning 
Hänvisningarna på hemsidan kring valphänvisningen behöver justeras så att 
både RAS och de Etiska rekommendationerna tydligt anges som grunder för 
valphänvisningen. 
 
9. Aktiviteter 
Allt fler aktiviteter anordnas runt om i landet av pinscherägare för 
pinscherägare. Flera av dessa arrangemang kostar pengar och då styrelsen 
vill uppmuntra sina medlemmar att träffas och lära av vandra fattar styrelsen 
beslut att stödja större arrangemang som anordnas av medlemmar av 
sektionen för pinscherägare i enlighet med §§ 1 o. 2 i pinschersektionens 
stadgar.  
Styrelsen diskuterar vilka summor som skulle kunna vara aktuella vid olika 
arrangemang men beslutar inget generellt i frågan utan att det är en 
diskussion som fåt tag när ansökan om ekonomiskt stöd kommer till 
pinschersektionens styrelse. Bidrag till arrangemang ska ansökas om i god tid 



innan så att styrelsen hinner ha ett ordinarie möte innan för att ta ställning till 
ansökan.  
 
Värmlandslägret 
Styrelsen beslutar att stödja Värmlandslägret med 1200 kronor. 
Tre medlemmar deltar ej i beslutet på grund av att de deltar i lägret. 
Sara Wallgren kontaktar Karin Larsson som arrangerar lägret. 
 
Agilitylägret 
Styrelsen beslutar att stödja agilitylägret med 500 kronor. 
Två medlemmar deltar ej i beslutet på grund av att de deltar i läget 
Emma Björkwall som arrangerar lägret betraktas som informerad under 
mötet. 
 
10. Uppdragslista 
 
Stadgarna - Sara Wallgren ska redigera de sista sakerna och sända till SSPK 
 
Täckhundslistan - Joakim Falk och Claes Hedberg ska undersöka kraven på 
pinschersektionen att ha en täckhundslista samt i vilken utsträckning 
styrelsen har möjlighet att förändra densamma. 
 
Domarkonferens och raskompendium - Arbetet fortgår av Birgitta Rossbäck 
och Joakim Falk. Gruppen behöver hjälp av någon som har kunskaper i 
bildredigering för att hantera de fotografier som kommer att förekomma i 
kompendiet. Joakim Falk får förslag på personer som kan hjälpa till och 
kommer att kontakta dessa.  
 
Mälarpinschern 2009 - Beslut fattades under årsmötet att endast 
auktoriserade domare ska döma på Mälarpinschern, detta bedöms dock som 
ogenomförbart till årets utställning, varför Joakim Falk i enlighet med av 
styrelsen tidigare fattat beslut kommer att döma Mälarpinschern 2009.  
 
Årsmötet 2010 - Bordlägges 
 
Mentalitetskommitté - Arbetet fortgår. Bodo Bäckmo redovisade under 
årsmötet det arbeta han gjort under förra året och han jobbar nu med en 
sammanställning som uppfyller kraven för en vetenskaplig rapport samt en 
sammanfattning att publicera på hemsidan. Fortsatt arbete i MK är planerat. 
 
Avelskommitté - Detta bedöms vara en av de absolut viktigaste kommittéerna 
att tillsätta under året. Det är dock viktigt att AK består av en genomtänkt 
grupp personer och det är därför viktigt att styrelsen funderar noga över vilka 
personer som kommer att tillfrågas samt att dessa får möjlighet att ta ställning 
till ett ev. deltagande i KA. Vidare diskussion om deltagare kommer att föras 
på styrelseforumet och kontakter kommer att tas med av styrelsen bedömda 



lämpliga personer. Det är viktigt att det finns ett nära samarbete mellan AK 
och MK och formerna för det diskuteras vidare. 
 
11. Övriga frågor 
Månads tidning en månads tidning i pdf-format kommer att publiceras på 
sektionens hemsida. Reportage och material till tidningen tas tacksamt emot.  
Claes Hedberg kommer att verka som ansvarig för tidningen tillsammans med 
Emma Björkwall. 
 
 
Trivselkommitté - Claes Hedberg och Emma Björkwall utses att i TK arbeta 
för ett positivt klimat inom pinschervärlden samt att fånga upp idéer från 
medlemmarna. De kommer bland annat att verka som festsamordnare vid 
årsmöten och styrelsemöten samt att vara ansvariga för den månads tidning 
som kommer att publiceras på hemsidan.  
 
Förändrat utseende på protokollen - Bordlägges till nästa möte 
 
12. Nästa möte  
2009 03 09 kl 19.00 
 
 

9. Avslutning 
 
Ordförande Christer Carle tackar för ett engagerat möte och avslutar mötet 
 
 
 
 
Sara Wallgren 
Sekreterare 
 
 
 
 
 
 
Christer Carle     Joakim Falk 
Ordförande      Vice ordförande 


